
V-HD-1/6    / 18.01.2021. 

 IESNIEGUMS 
VSIA „Latvijas Jūras administrācija” 

Hidrogrāfijas dienesta pakalpojuma saņemšanai 
 

 

 

 Iesniedzējs 

Uzņēmuma  
nosaukums: 

 

Uzņēmuma  
reģistrācijas Nr.: 

  

PVN maksātāja Nr.:  

Adrese:  

Kontakttālrunis:  

E-pasts:  

Banka:  

Bankas kods:  

Konta Nr.:  

 
Lūdzu veikt  
                                      hidrogrāfiskos mērījumus               grunts apjoma aprēķinu 
 

Rajons 
 

  ostas rajons pēc iepriekš saskaņotas shēmas:  
 

  rajons ar koordinātām (LKS-92, WGS 84, u.c.) pielikumā; 

  grafisks attēlojums pielikumā (piem., planšetu kopijas, grunts apjomu aprēķins, dati u.c) 

  cits –  

 

Datu 
saņemšanas 
formāts 

 papīra planšete      
 elektroniski ( PDF, DWG (DXF), XYZ)         

Oriģinālu skaits bez papildu maksas - ne vairāk kā 3. 
Datu formāti saskaņā ar datu apstrādes procesā izmantojamo programmu 
standarta gala formātiem – skaits ne vairāk kā 3 bez papildus samaksas.  

 eksemplāru skaits -  

 

Mērogs        1:  

 

Līgumu 
slēgšana 

 

Vēlos slēgt līgumu par mērījumiem        elektroniski.                       papīra formātā. 

 

Vēlamais datums:   

 

Citas prasības  
un norādījumi 

 

  

 Apmaksu par sniegto pakalpojumu, saskaņā ar VSIA “Latvijas Jūras administrācija” maksas pakalpojumu cenrādi garantēju. 
 Hidrogrāfisko mērījumu pakalpojumam nodrošinu: 

- pienācīgu iespēju peldlīdzekļa, kas tiek izmantots un nepieciešams darbu veikšanai, nolaišanai ūdenī un piekļuvei ostas vai 

ūdenstilpnes akvatorijai. Ja tas nav iespējams vai pēc HD darbinieku izvērtējuma piedāvātā vieta neatbilstoša peldlīdzekļa 
nolaišanai ūdenī vai arī vieta atrodas privātīpašuma teritorijā, tad apmaksāšu izdevumus, kas saistīti ar peldlīdzekļa 
pārbraucienu no HD darbinieku izvēlētās tuvākās vai atbilstošās vietas; 
- bezmaksas slipa izmantošanu un bezmaksas stāvvietu ostas teritorijā kuteri velkošam transportlīdzeklim; 
- piekļuvi HD darbiniekiem ostu ierobežotas piekļuves zonās, vai attiecīgās pašvaldības ierobežojumu zonās, kā arī šādu 

atļauju saņemšanu transportlīdzeklim un peldlīdzeklim. 
 

Datums:   
 Paraksts: 

(vai piezīme par 
elektronisko parakstu) 

 

Reģ. nr.                                              Vārds, uzvārds, 
ieņemamais amats 

 

    

 
Piezīme: Telefoniski konsultācijas par mērījumu var saņemt, zvanot uz tālruni Nr. 67062147. Elektroniski parakstītu iesniegumu var 
iesniegt, nosūtot to uz e-pastu lja@lja.lv. Papīra formāta iesniegumu var iesniegt, nosūtot pa pastu vai ieskenētu uz e-pastu lja@lja.lv un 
iesnieguma oriģinālu iesniedzot līdz mērījumu datu saņemšanai. 
 

mailto:lja@lja.lv
mailto:lja@lja.lv

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	Rajons: 
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	cits: Off
	Row1: 
	toggle_7: Off
	elektroniski  PDF DWG DXF XYZ: Off
	fill_23: 
	toggle_9: Off
	fill_13: 
	fill_14: 
	elektroniski: Off
	toggle_11: Off
	fill_21: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Datums: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Text1: 


